
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

Název veřejné zakázky:  „Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově 
(PD, AD, IČ, BOZP)“, poř. č. 157/2013 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování  projektových dokumentací a zajištění níže uvedených 
činností pro stavbu „Dětské dopravní hřiště v areálu základní školy Bílovecká ve Svinově“ v k.ú. 
Svinov, obec Ostrava. Podkladem je investiční záměr, který zpracovala společnost Ostravské 
komunikace, a.s. (JÚ 430/4-změna č. 1) v dubnu 2013. 
Rozsah plnění: 
 vypracování projektové dokumentace pro územní řízení (DUR), 
 vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení (DSP), 
 vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS),  
 vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (Plánu BOZP) a jeho 

aktualizace po dobu přípravy stavby, 
 výkon funkce koordinátora BOZP  během přípravy stavby, 
 výkon inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby pro zajištění pravomocného územního 

rozhodnutí, 
 výkon inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby pro zajištění pravomocného stavebního 

povolení, 
 výkon autorského dohledu po dobu realizace stavby.   

 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Ing. Roman Fildán 
Místo podnikání: F.S.Tůmy 1237, 735 14 Orlová-Lutyně 
Fyzická osoba 
IČ: 75379007 
DIČ: CZ7802175788 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 450.000,- Kč  

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 --- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Uchazeč č. 1:           OSA projekt s.r.o.                                                       
            se sídlem: Kafkova 1133/10, 702 00 Moravská Ostrava 
                            IČ: 47155337 
                                    DIČ: CZ47155337 

                                    Nabídková cena bez DPH: 935.000,- Kč 

Uchazeč č. 2: KANIA a.s.                        
            se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 
                                    IČ: 26817853 
                                    DIČ: CZ26817853 

 Nabídková cena bez DPH: 635.000,- Kč 
 
Uchazeč č. 3:           SHB, akciová společnost                                 
            se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
                            IČ: 25324365 
                                    DIČ: CZ25324365 

                                    Nabídková cena bez DPH: 785.000,- Kč 
 

Uchazeč č. 4:               ATRIS, s.r.o. 
                                    se sídlem: Soběšovice 270, 739 38 Soběšovice 
                      IČ: 28608909 
                                    DIČ: CZ28608909 

                                    Nabídková cena bez DPH: 698.000,- Kč 
 

Uchazeč č. 5: PPS Kania s.r.o. 
                                    se sídlem: Olešní 583/9, 712 00 Ostrava-Muglinov 
                            IČ: 26821940 
                                    DIČ: CZ26821940 

                                    Nabídková cena bez DPH: 736.000,- Kč 
 

Uchazeč č. 6:           OPTIMA, spol. s r.o.                                  
                                    se sídlem: Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
                                    IČ: 15030709 
                                    DIČ: CZ15030709 

                                    Nabídková cena bez DPH: 820.000,- Kč 
 

Uchazeč č. 7: ELTODO EG, a.s. 
 se sídlem: Novodvorská 1010/4, 142 01 Praha 4 
 IČ: 45274517 
                                    DIČ: CZ45274517 

                                    Nabídková cena bez DPH: 797.435,- Kč 
 

Uchazeč č. 8: 7s architektonická kancelář s.r.o. 
                                    se sídlem: Družstevní ochoz 1288/20, 140 00 Praha 4 - Nusle 
                           IČ: 28188845 
                                    DIČ: CZ28188845 

                                    Nabídková cena bez DPH: 507.500,- Kč 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

Uchazeč č. 9: VS projekt, s.r.o. 
                                    se sídlem: Na obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
                           IČ: 25385054 
                                    DIČ: CZ25385054 

                                    Nabídková cena bez DPH: 698.000,- Kč 
 
 

Uchazeč č. 10: Ing. Roman Fildán 
                                    s místem podnikání: F.S. Tůmy, 735 14 Orlová-Lutyně 
                      IČ: 75379007 
                                    DIČ: CZ7802175788 

                                    Nabídková cena bez DPH: 450.000,- Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 
--- 
 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 
--- 
 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
 
Vyhotovil:  Ing. Ivana Fatková            
Datum: 30.9.2013  


		2013-10-01T08:26:10+0200




